
 475,711

 85,823

 98,757

 73,364

 32,804

 52,193

 5,325

 40,198

 7,935

 6,333

 24,670

 4,954

 6,035

 4,308

 7,055

 2,190

 4,410

912

 4,239

 8,659

 4,650

761

136

 2,245

200

73

124

93

557

368

68

22

19

65

54

64

32

108

61

65

179

34

31

13

8

7

358

9

18

39

5

31

39

21

18

27

8

20

14

3

19

15

67

－

－

5

－

－

－

 93,895

 22,606

 5,401

 20,509

 8,650

 7,016

740

 9,172

 1,525

 1,466

 10,234

866

 1,078

 1,109

794

99

337

40

306

 1,407

484

53

3

261

28

38

29

15

26

7

19

4

9

19

12

4

6

14

2

9

4

5

4

4

2

1

 3,333

556

387

426

218

455

39

459

61

55

182

49

68

50

84

20

48

6

46

98

17

7

2

 39,647

 7,379

 5,251

 5,453

 2,269

 6,388

569

 3,696

883

872

 1,434

508

895

535

755

223

581

96

525

773

409

129

24

 6,572,700

 925,669

 1,789,262

 797,829

 443,112

 643,150

 57,462

 663,549

 200,262

 98,259

 265,516

 58,746

 93,276

 61,522

 74,337

 17,405

 42,426

 6,291

 39,909

 239,471

 46,072

 8,062

 1,113

 14,770

783

995

 1,366

 1,651

 2,422

 1,499

490

127

147

633

514

430

555

 1,381

282

322

462

91

306

266

28

20

 3,388

33

184

233

27

271

249

184

164

 1,070

45

154

47

22

105

190

359

－

－

51

－

－

－

 2,398,324

 368,353

 206,197

 351,680

 234,115

 229,596

 18,858

 362,468

 121,451

 53,675

 160,559

 24,120

 47,374

 29,683

 20,813

568

 6,019

264

 6,992

 146,538

 7,071

 1,814

116

 20,758

 2,477

 4,475

 2,227

 1,212

 2,681

78

 1,126

143

 1,100

834

647

759

99

694

14

256

179

590

567

360

158

82

 38,553

 2,898

 9,250

 3,412

 1,506

 6,488

471

 6,105

351

405

 1,346

517

475

317

954

355

458

83

508

 2,015

476

114

49

 274,288

 41,642

 60,084

 32,117

 13,522

 54,436

 3,949

 19,901

 5,317

 5,048

 6,631

 2,380

 5,616

 2,717

 3,996

 1,046

 2,941

338

 2,748

 6,886

 2,272

602

99

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國103年 1月底

 1392-90-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　　造　　業

地區別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



 177,316

 33,008

 43,482

 25,656

 11,896

 20,298

 1,363

 14,948

 2,468

 1,612

 7,722

 1,347

 1,668

 1,319

 2,424

640

 1,335

171

 1,167

 2,798

 1,793

187

14

 9,165

985

 2,076

 1,013

368

 1,672

157

992

129

124

216

64

98

48

75

40

102

30

741

103

57

56

19

 17,259

 1,964

 4,409

 2,677

 1,160

 1,839

306

 1,426

341

246

485

299

174

121

364

181

307

49

130

493

248

34

6

 9,441

 1,540

 4,961

907

298

602

40

349

124

36

99

33

32

23

40

16

42

12

38

185

54

7

3

 6,737

754

 3,037

665

365

684

49

329

76

53

141

62

60

29

87

40

52

10

28

136

72

7

1

 12,729

 2,219

 3,242

 1,946

705

 1,288

176

 1,250

327

160

293

98

111

40

107

53

114

12

73

310

169

36

－

 29,457

 4,512

 11,564

 4,081

 1,381

 2,522

238

 1,832

425

252

630

194

180

74

221

82

169

18

168

642

244

26

2

 1,461,791

 250,234

 518,648

 171,773

 84,096

 135,843

 8,929

 108,214

 24,177

 10,390

 45,058

 8,231

 11,658

 9,058

 15,183

 3,311

 8,275

804

 5,701

 27,265

 13,794

 1,080

69

 205,875

 32,424

 65,623

 14,482

 5,345

 25,286

 1,574

 31,361

 4,498

 1,508

 2,627

624

 1,863

333

 1,362

558

 1,237

415

 9,167

 3,399

 1,159

827

203

 269,692

 24,077

 116,367

 31,900

 12,270

 25,465

 4,373

 16,173

 3,524

 2,266

 4,288

 4,303

 1,804

 1,050

 4,400

 2,547

 4,151

481

 1,271

 5,637

 3,137

198

10

 198,704

 24,644

 126,318

 11,089

 4,436

 9,284

538

 3,303

 3,007

700

 1,555

696

 2,668

 2,254

987

294

701

109

692

 4,365

933

113

18

 323,746

 14,364

 240,967

 22,646

 6,453

 15,197

689

 6,413

621

760

 2,666

653

758

218

 1,046

275

895

240

858

 6,496

 1,429

99

3

 95,825

 13,524

 37,516

 11,575

 4,572

 7,213

721

 7,671

 4,832

685

 1,441

515

575

230

577

226

413

40

431

 2,305

594

169

－

 286,770

 31,326

 137,564

 28,018

 8,609

 16,779

 1,121

 21,140

 15,043

 4,236

 3,500

 1,119

 1,293

515

 1,049

460

885

65

828

 12,064

969

185

2

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國103年 1月底

 1392-90-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (地區別)(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 資訊及通訊傳播業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

地區別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



 12,424

 1,534

 3,769

 1,728

604

 1,415

151

 1,113

218

176

341

99

146

100

148

85

163

55

111

273

144

41

10

 2,512

207

353

224

192

260

72

150

60

81

120

98

94

82

127

68

89

47

48

43

30

45

22

 15,822

 2,387

 2,179

 2,183

 1,249

 1,871

242

 1,255

437

355

780

345

441

262

500

152

227

60

221

410

220

37

9

 23,556

 3,606

 3,795

 3,213

 2,026

 3,108

389

 1,797

426

412

 1,104

434

537

295

701

184

299

68

282

472

364

41

3

 2,307

272

628

294

150

266

42

154

42

53

59

36

17

14

61

19

53

13

35

57

35

5

2

 17,247

 2,057

 4,094

 2,197

 1,160

 1,895

338

 1,168

349

325

738

336

354

166

426

210

351

42

281

419

293

40

8

 269,756

 34,416

 106,340

 29,986

 12,587

 29,189

 1,801

 23,588

 3,329

 3,543

 4,318

833

 2,558

 3,555

 1,451

529

 1,540

349

 1,020

 6,942

 1,350

470

62

 91,075

 9,058

 19,901

 9,910

 6,228

 9,380

 2,060

 5,144

 1,749

 2,307

 3,426

 2,374

 3,013

 2,393

 3,483

 1,575

 2,088

 1,176

 1,715

 1,629

932

 1,247

287

 132,824

 19,207

 24,016

 17,719

 10,374

 15,470

 1,794

 12,227

 3,561

 2,565

 5,496

 2,141

 3,040

 1,791

 3,231

765

 1,153

282

 1,574

 4,070

 2,035

275

38

 345,960

 39,825

 68,898

 41,260

 27,459

 43,030

 6,820

 28,960

 5,275

 5,681

 17,887

 6,493

 7,364

 5,883

 10,431

 3,434

 7,470

679

 4,419

 6,131

 8,044

479

38

 34,521

 4,113

 9,267

 3,884

 1,834

 3,326

449

 3,051

 1,281

737

398

796

716

141

 1,344

235

 1,353

101

335

811

309

38

2

 106,080

 12,271

 36,652

 12,552

 6,816

 11,794

 1,489

 6,030

 1,812

 1,436

 2,808

 1,636

 1,265

708

 1,850

741

 1,910

224

969

 1,994

942

166

15

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國103年 1月底

 1392-90-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (地區別)(續2)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

地區別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



 475,711

 133,824

 275,988

 11,114

 8,032

 1,443

 45,310

 2,245

702

48

46

6

 1,443

－

358

355

3

－

－

－

－

 93,895

 90,938

 2,916

38

－

－

3

261

213

48

－

－

－

－

 3,333

 1,799

 1,508

9

17

－

－

 39,647

 23,619

 16,003

8

17

－

－

 6,572,700

 2,779,323

 2,995,514

 245,711

 231,984

 4,161

 316,007

 14,770

 9,823

345

349

92

 4,161

－

 3,388

 3,348

40

－

－

－

－

 2,398,324

 2,257,048

 140,635

619

－

－

22

 20,758

 18,995

 1,763

－

－

－

－

 38,553

 13,306

 23,372

52

 1,823

－

－

 274,288

 145,898

 127,822

39

529

－

－

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國103年 1月底

 1392-90-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (類別)(續3)

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　　造　　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



 177,316

954

 175,455

671

152

－

84

 9,165

 6,069

 3,041

29

15

－

11

 17,259

17

 17,208

22

9

－

3

 9,441

140

 7,877

 1,415

6

－

3

 6,737

12

 5,787

65

656

－

217

 12,729

76

 12,546

7

3

－

97

 29,457

109

 19,101

146

59

－

 10,042

 1,461,791

 28,993

 1,427,319

 3,927

709

－

843

 205,875

 139,669

 59,773

131

 6,152

－

150

 269,692

 24,227

 244,760

448

219

－

38

 198,704

 34,303

 144,795

 19,423

146

－

37

 323,746

24

 267,350

 14,228

 41,817

－

327

 95,825

 2,044

 92,189

795

99

－

698

 286,770

 9,876

 192,241

 17,619

 7,207

－

 59,827

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國103年 1月底

 1392-90-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (類別)(續4)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 資訊及通訊傳播業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



 12,424

 4,146

 7,178

44

－

－

 1,056

 2,512

22

－

2

 2,483

－

5

 15,822

9

240

 2,256

 4,039

－

 9,278

 23,556

3

 1,748

 4,080

450

－

 17,275

 2,307

507

 1,415

286

86

－

13

 17,247

 4,134

 3,866

 1,990

34

－

 7,223

 269,756

 56,097

 206,795

 1,195

－

－

 5,669

 91,075

 8,099

－

38

 82,909

－

29

 132,824

248

 3,333

 23,108

 46,536

－

 59,599

 345,960

6

 4,738

 140,237

 39,915

－

 161,064

 34,521

 4,733

 25,057

 1,529

 2,792

－

410

 106,080

 22,586

 33,187

 21,974

 1,039

－

 27,294

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國103年 1月底

 1392-90-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局勞工退休金組。

 本表應按月編製3份，分送行政院勞動部統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(1份)及自存(1份)。

 中華民國103年 3月13日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (類別)(續5完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


