公	開	類
		l-a

報 每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1392-90-01-04

積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (地區別)

中華民國103年 1月底

				FKB100+17/K									平位・四 八			
	行	广業別	合	計	農、林、河	魚、牧業	礦業及土	石採取業	製造	業	電力及燃	氣供應業	用水供應及沒	污染整治業	營 造	業
地區別)		單位	人數	單 位	人數	單 位	人 數	單 位	人 數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	475,711	6,572,700	2,245	14,770	358	3,388	93,895	2,398,324	261	20,758	3,333	38,553	39,647	274,288
新	北	市	85,823	925,669	200	783	9	33	22,606	368,353	28	2,477	556	2,898	7,379	41,642
臺	北	市	98,757	1,789,262	73	995	18	184	5,401	206,197	38	4,475	387	9,250	5,251	60,084
臺	中	市	73,364	797,829	124	1,366	39	233	20,509	351,680	29	2,227	426	3,412	5,453	32,117
臺	南	市	32,804	443,112	93	1,651	5	27	8,650	234,115	15	1,212	218	1,506	2,269	13,522
高	雄	市	52,193	643,150	557	2,422	31	271	7,016	229,596	26	2,681	455	6,488	6,388	54,436
宜	蘭	縣	5,325	57,462	368	1,499	39	249	740	18,858	7	78	39	471	569	3,949
桃	園	縣	40,198	663,549	68	490	21	184	9,172	362,468	19	1,126	459	6,105	3,696	19,901
新	竹	縣	7,935	200,262	22	127	18	164	1,525	121,451	4	143	61	351	883	5,317
苗	栗	縣	6,333	98,259	19	147	27	1,070	1,466	53,675	9	1,100	55	405	872	5,048
彰	化	縣	24,670	265,516	65	633	8	45	10,234	160,559	19	834	182	1,346	1,434	6,631
南	投	縣	4,954	58,746	54	514	20	154	866	24,120	12	647	49	517	508	2,380
雲	林	縣	6,035	93,276	64	430	14	47	1,078	47,374	4	759	68	475	895	5,616
嘉	義	縣	4,308	61,522	32	555	3	22	1,109	29,683	6	99	50	317	535	2,717
屛	東	縣	7,055	74,337	108	1,381	19	105	794	20,813	14	694	84	954	755	3,996
臺	東	縣	2,190	17,405	61	282	15	190	99	568	2	14	20	355	223	1,046
花	蓮	縣	4,410	42,426	65	322	67	359	337	6,019	9	256	48	458	581	2,941
澎	湖	縣	912	6,291	179	462	-	-	40	264	4	179	6	83	96	338
基	隆	市	4,239	39,909	34	91	-	-	306	6,992	5	590	46	508	525	2,748
新	竹	市	8,659	239,471	31	306	5	51	1,407	146,538	4	567	98	2,015	773	6,886
嘉	義	市	4,650	46,072	13	266	-	-	484	7,071	4	360	17	476	409	2,272
金	門	縣	761	8,062	8	28	-	-	53	1,814	2	158	7	114	129	602
連	江	縣	136	1,113	7	20	-	-	3	116	1	82	2	49	24	99

註:本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公	開	類
日		却

報 每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1392-90-01-04

積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (地區別)(續1)

中華民國103年 1月底

-				FK図100十 17/K											正・四・八	
	行	業別	批發及零	零售業	運輸及	含储業	住宿及	餐飲業	資訊及通言	訊傳播業	金融及位	呆險業	不動	產業	專業、利 技術服	科學及 務業
地區別	1		單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人 數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	177,316	1,461,791	9,165	205,875	17,259	269,692	9,441	198,704	6,737	323,746	12,729	95,825	29,457	286,770
新	北	市	33,008	250,234	985	32,424	1,964	24,077	1,540	24,644	754	14,364	2,219	13,524	4,512	31,326
臺	北	市	43,482	518,648	2,076	65,623	4,409	116,367	4,961	126,318	3,037	240,967	3,242	37,516	11,564	137,564
臺	中	市	25,656	171,773	1,013	14,482	2,677	31,900	907	11,089	665	22,646	1,946	11,575	4,081	28,018
臺	南	市	11,896	84,096	368	5,345	1,160	12,270	298	4,436	365	6,453	705	4,572	1,381	8,609
高	雄	市	20,298	135,843	1,672	25,286	1,839	25,465	602	9,284	684	15,197	1,288	7,213	2,522	16,779
宜	蘭	縣	1,363	8,929	157	1,574	306	4,373	40	538	49	689	176	721	238	1,121
桃	園	縣	14,948	108,214	992	31,361	1,426	16,173	349	3,303	329	6,413	1,250	7,671	1,832	21,140
新	竹	縣	2,468	24,177	129	4,498	341	3,524	124	3,007	76	621	327	4,832	425	15,043
苗	栗	縣	1,612	10,390	124	1,508	246	2,266	36	700	53	760	160	685	252	4,236
彰	化	縣	7,722	45,058	216	2,627	485	4,288	99	1,555	141	2,666	293	1,441	630	3,500
南	投	縣	1,347	8,231	64	624	299	4,303	33	696	62	653	98	515	194	1,119
雲	林	縣	1,668	11,658	98	1,863	174	1,804	32	2,668	60	758	111	575	180	1,293
嘉	義	縣	1,319	9,058	48	333	121	1,050	23	2,254	29	218	40	230	74	515
屏	東	縣	2,424	15,183	75	1,362	364	4,400	40	987	87	1,046	107	577	221	1,049
臺	東	縣	640	3,311	40	558	181	2,547	16	294	40	275	53	226	82	460
花	蓮	縣	1,335	8,275	102	1,237	307	4,151	42	701	52	895	114	413	169	885
澎	湖	縣	171	804	30	415	49	481	12	109	10	240	12	40	18	65
基	隆	市	1,167	5,701	741	9,167	130	1,271	38	692	28	858	73	431	168	828
新	竹	市	2,798	27,265	103	3,399	493	5,637	185	4,365	136	6,496	310	2,305	642	12,064
嘉	義	市	1,793	13,794	57	1,159	248	3,137	54	933	72	1,429	169	594	244	969
金	門	縣	187	1,080	56	827	34	198	7	113	7	99	36	169	26	185
連	江	縣	14	69	19	203	6	10	3	18	1	3	-	-	2	2

公	開	類
н		扣

報 每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局
表號	1392-90-01-04

積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (地區別)(續2)

中華民國103年 1月底

$\overline{}$			I	1		Ī	1 年八	.國103年 1月底				1	-	単位・個、人
	行	·業別	支援服	務業	公共行政 <i>A</i> 強制性社	及國防; 會安全	教育服	務業	醫療保健及社會	拿工作服務業	藝術、娛樂及	休閒服務業	其他服	務業
地區	列		單 位	人數	單 位	人 數	單位	人 數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人 數
總		計	12,424	269,756	2,512	91,075	15,822	132,824	23,556	345,960	2,307	34,521	17,247	106,080
新	北	市	1,534	34,416	207	9,058	2,387	19,207	3,606	39,825	272	4,113	2,057	12,271
臺	北	市	3,769	106,340	353	19,901	2,179	24,016	3,795	68,898	628	9,267	4,094	36,652
臺	中	市	1,728	29,986	224	9,910	2,183	17,719	3,213	41,260	294	3,884	2,197	12,552
臺	南	市	604	12,587	192	6,228	1,249	10,374	2,026	27,459	150	1,834	1,160	6,816
高	雄	市	1,415	29,189	260	9,380	1,871	15,470	3,108	43,030	266	3,326	1,895	11,794
宜	蘭	縣	151	1,801	72	2,060	242	1,794	389	6,820	42	449	338	1,489
桃	園	縣	1,113	23,588	150	5,144	1,255	12,227	1,797	28,960	154	3,051	1,168	6,030
新	竹	縣	218	3,329	60	1,749	437	3,561	426	5,275	42	1,281	349	1,812
苗	栗	縣	176	3,543	81	2,307	355	2,565	412	5,681	53	737	325	1,436
彰	化	縣	341	4,318	120	3,426	780	5,496	1,104	17,887	59	398	738	2,808
南	投	縣	99	833	98	2,374	345	2,141	434	6,493	36	796	336	1,636
雲	林	縣	146	2,558	94	3,013	441	3,040	537	7,364	17	716	354	1,265
嘉	義	縣	100	3,555	82	2,393	262	1,791	295	5,883	14	141	166	708
屛	東	縣	148	1,451	127	3,483	500	3,231	701	10,431	61	1,344	426	1,850
臺	東	縣	85	529	68	1,575	152	765	184	3,434	19	235	210	741
花	蓮	縣	163	1,540	89	2,088	227	1,153	299	7,470	53	1,353	351	1,910
澎	湖	縣	55	349	47	1,176	60	282	68	679	13	101	42	224
基	隆	市	111	1,020	48	1,715	221	1,574	282	4,419	35	335	281	969
新	竹	市	273	6,942	43	1,629	410	4,070	472	6,131	57	811	419	1,994
嘉	義	市	144	1,350	30	932	220	2,035	364	8,044	35	309	293	942
金	門	縣	41	470	45	1,247	37	275	41	479	5	38	40	166
連	江	縣	10	62	22	287	9	38	3	38	2	2	8	15

公開類

報 每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1392-90-01-04

積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (類別)(續3)

中華民國103年 1月底

Name and the same		甲華民國103年 1月底									里位·個、人			
行業別	合	計	農、林、漁	、牧業	礦業及土	石採取業	製造	業	電力及燃	氣供應業	用水供應及	亏染整治業	誉 造	業
類 別	單 位	人 數	單 位	人 數	單 位	人 數	單位	人 數	單 位	人 數	單 位	人數	單 位	人數
總計	475,711	6,572,700	2,245	14,770	358	3,388	93,895	2,398,324	261	20,758	3,333	38,553	39,647	274,288
產業勞工及交 通公用事業之 員工	133,824	2,779,323	702	9,823	355	3,348	90,938	2,257,048	213	18,995	1,799	13,306	23,619	145,898
公司、行號之員工	275,988	2,995,514	48	345	3	40	2,916	140,635	48	1,763	1,508	23,372	16,003	127,822
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	11,114	245,711	46	349	-	-	38	619	-	-	9	52	8	39
政府機關及公 、私立學校之 員工	8,032	231,984	6	92	-	-	-	-		-	17	1,823	17	529
受僱從事漁業 生產之勞動者	1,443	4,161	1,443	4,161	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
自願投保者	45,310	316,007	-	-	-	-	3	22	-	-	-	-	-	-

公 開 類

報 每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1392-90-01-04

積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (類別)(續4)

中華民國103年 1月底

行業別	批發及零	E售業	運輸及倉儲業		住宿及餐飲業		資訊及通訊傳播業		金融及保險業		不動產業		專業、科學及 技術服務業	
類 別	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	177,316	1,461,791	9,165	205,875	17,259	269,692	9,441	198,704	6,737	323,746	12,729	95,825	29,457	286,770
產業勞工及交 通公用事業之 員工	954	28,993	6,069	139,669	17	24,227	140	34,303	12	24	76	2,044	109	9,876
公司、行號之員工	175,455	1,427,319	3,041	59,773	17,208	244,760	7,877	144,795	5,787	267,350	12,546	92,189	19,101	192,241
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	671	3,927	29	131	22	448	1,415	19,423	65	14,228	7	795	146	17,619
政府機關及公 、私立學校之 員工	152	709	15	6,152	9	219	6	146	656	41,817	3	99	59	7,207
受僱從事漁業 生產之勞動者	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
自願投保者	84	843	11	150	3	38	3	37	217	327	97	698	10,042	59,827

公 開 類 月

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 1392-90-01-04

積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (類別)(續5完)

中華民國103年 1月底

單位:個、人

行業別	行業別 支援服務業			國防; 會安全	教育服	L務業	醫療保健及社會工作服務業		藝術、娛樂及	と 休閒服務業	其他服務業	
類別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數
總計	12,424	269,756	2,512	91,075	15,822	132,824	23,556	345,960	2,307	34,521	17,247	106,080
產業勞工及交 通公用事業之 員工	4,146	56,097	22	8,099	9	248	3	6	507	4,733	4,134	22,586
公司、行號之 員工	7,178	206,795	-	-	240	3,333	1,748	4,738	1,415	25,057	3,866	33,187
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	44	1,195	2	38	2,256	23,108	4,080	140,237	286	1,529	1,990	21,974
政府機關及公 、私立學校之 員工	-	-	2,483	82,909	4,039	46,536	450	39,915	86	2,792	34	1,039
受僱從事漁業 生產之勞動者	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
自願投保者	1,056	5,669	5	29	9,278	59,599	17,275	161,064	13	410	7,223	27,294
填表	審核						業務人員		機關長官			

資料來源:本局勞工退休金組。

填表說明: 本表應按月編製3份,分送行政院勞動部統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(1份)及自存(1份)。

主辦統計人員

中華民國103年 3月13日 編製